
UCHWAŁA NR XXVI/130/16
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli utworzenia w roku szkolnym 2017/2018 klasy Liceum Ogólnokształcącego w 
Zespole Szkół w Lubomierzu dla młodzieży z Ukrainy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

RADA MIEJSKA GMINY LUBOMIERZ

uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy wyraża wolę utworzenia w roku szkolny 2017/2018 klasy Liceum Ogólnokształcącego w 
Zespole Szkół w Lubomierzu dla młodzieży z Ukrainy.

§ 2. Przy rekrutacji preferowani powinni być obywatele Ukrainy posiadający „Kartę Polaka”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 723DD629-94AA-44E1-852A-64189B8377A1. Podpisany Strona 1



W związku z zapowiadaną reformą oświaty i w konsekwencji wstrzymaniem

naboru do gimnazjum, Zespół Szkół w Lubomierzu, gdzie mieści się publiczne

gimnazjum, planuje utworzyć klasę liceum ogólnokształcącego dla młodzieży z

Ukrainy. Od kilku lat szkoła współpracuje z organizacjami młodzieżowymi w

Trembowli i Szkołą nr 16 w Tarnopolu, prowadzi ożywioną wymianę

międzynarodową młodzieży, ma doświadczenia w prowadzeniu wspólnych projektów

edukacyjnych. Zespół Szkół w Lubomierzu dysponuje kadrą pedagogiczną, która

posiada odpowiednie kwalifikacje do uczenia cudzoziemców. Należy również

zaznaczyć, iż jeden z nauczycieli podjął naukę języka ukraińskiego.

Ponadto, Zespół Szkół posiada internat, który może zapewnić opiekę uczniom

z Ukrainy wraz z pełną bazą żywieniowo-noclegową.

Zaletą planowanego przedsięwzięcia jest wysoka subwencja oświatowa

przysługująca uczniom – cudzoziemcom.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 723DD629-94AA-44E1-852A-64189B8377A1. Podpisany Strona 1




